



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กฟก.3

ใบสั่งจ้างเลขที่ กทส.(กส.)- ๑๐๔/๖๐

ลงวันที่

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่

สำหรับงาน ม.1 ต.ห้วยม่วง

งบลงทุน

ถึง คุณมนตรี วิทยภาพ ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 106 ม.11 ต.บ่อแก้ว อ.บ้านม่วง จ.สกลนคร

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้างนาย มนต์รี วิทยภาพ ตามใบเสนอราคาเลขที่ มท.5309.32/กทส.- 4628/25๖๐
ลงวันที่ ๑๙ เม.ย. ๒๕๖๐ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้-

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
แผนกรีดถนนแรงสูง โครงการ 6000695023					
1	8	อัน	รีดถนนเหล็กประทับคอน 30X6X760	20	160
2	4	ลูก	รีดถนนลูกถ้วยไลน์โพสท์	70	280
3	6	ลูก	รีดถนนลูกถ้วยแขวน	20	120
4	3	คัน	รีดถนนเสาคอ. ขนาด 12 เมตร	850	2550
5	2	ท่อน	รีดถนนคอน 100*100* 2500 มม.	120	240
6	2	ท่อน	รีดถนนคอน 120*120*2000 มม.	120	240
รวมเป็นเงินแผนกรีดถนนแรงสูง					3,580
แผนกแรงสูง โครงการ 6000695024					
1	1480	เมตร	พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.	3	4,440
2	4	ชุด	ติดตั้งแผ่นลอมบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,810	7,240
3	3	อัน	ติดตั้งเหล็กฐานรางรับสายล่อฟ้า	250	750
4	11	อัน	ติดตั้งเหล็กจากรับสายล่อฟ้า	250	2,750
5	720	เมตร	พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.	2	1,440
6	4	ชุด	ติดตั้งกราวดิร็อค	530	2,120
7	48	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30X6X760	50	2,400
8	14	อัน	ติดตั้งแลตตรนแคสล์มปี	150	2,100
9	42	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	150	6,300
10	56	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	50	2,800
11	19	คัน	ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร	1,710	32,490
12	8	คัน	ชุดหลุมปักเสาดอมือ คอ. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	1,610	12,880
13	15	ท่อน	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	250	3,750



ม.ส.5 ใบสัณห์สงคราม

เลขที่ 00985
มษายน 2560

เลขประจำตัว 3730100834939
ชื่อผู้เสียภาษีอากร นาย มงคล วิทย์ภาพ

ในนามของ ผู้มีหน้าที่เสียภาษี

ที่อยู่ : เลขที่ 106
ซอย 106
ตรอก/ซอย
แขวง/ตำบล บึงแก้ว
จังหวัด สกลนคร

ยื่นภาษี -
วันที่ -
หมู่ที่ 11
เขต/อำเภอ บึงแก้ว
รหัสไปรษณีย์ 47140

ได้เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาประจำปี 2560
ลักษณะการชำระ ภาษีเงินได้ (กส) 004/60 สว.20 เม.ย. 2560
พื้นที่ กว้าง 10 เมตร ยาว 10 เมตร

	บาท	
ค่าภาษีเงินได้	235	0
รวมเงิน	235	00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร (สองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
ตามใบเสร็จ เลขที่ 012356
เลขระบุเอกสาร ม.ส.4 หัก 06730020-25600427-1-01-000045

ลงชื่อ
(นายบุญรัตน์ กฤตลักษณ์)
ตำแหน่ง
นักวิชาการสรรพากร

ใบสัณห์สงครามนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อมีผู้รับเงินจากผู้มีหน้าที่เสียภาษีอากร
ในหนังสือและยกใบเสร็จรับเงินจากผู้มีหน้าที่เสียภาษีอากร



	10	ท่อน	ประกอบคอน 120*120*2000 มม.	250	2,500
			รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง		83,960
			แผนกรีดถอนหม้อแปลง โครงการ 6000695025		
1	4	อัน	รีดถอนเหล็กประกับคอน 30X6X760	20	80
2	1	ท่อน	รีดถอนคอน 100*100* 1500 มม.	120	120
3	1	ท่อน	รีดถอนคอน 100*100* 2500 มม.	120	120
4	2	ชุด	รีดถอนล่อฟ้าแรงสูง	70	140
5	2	ชุด	รีดถอนดริฟท์เข้าที่ฟิวส์	220	440
6	1	ชุด	รีดถอนแอลทีลวิทซ์	70	70
7	1	เครื่อง	รีดถอนหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1,440	1,440
			รวมเป็นเงินรีดถอนแผนกหม้อแปลง		2,410
			แผนกหม้อแปลง โครงการ 6000695026		
1	3	ชุด	ติดตั้งกราวด์รียอด	530	1,590
2	12	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	50	600
3	3	ท่อน	ประกอบคอน 100*100* 1500 มม.	250	750
4	3	ท่อน	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	250	750
5	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	150	900
6	6	ชุด	ติดตั้งดริฟท์เข้าที่ฟิวส์	450	2,700
7	6	ชุด	ติดตั้งแอลทีลวิทซ์	150	900
8	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส (REUSED)	2,890	2,890
9	2	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	2,890	5,780
			รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง		16,860
			แผนกรีดถอนแรงต่ำ โครงการ 6000695027		
1	3076	เมตร	รีดถอนสายแรงต่ำ 35 A	1	3,076
2	3076	เมตร	รีดถอนสายแรงต่ำ 35 AW	1	3,076
3	24	อัน	รีดถอนคอนเนคเตอร์ 25-35 ต.มม.	70	1,680
4	87	ชุด	รีดถอนแบริค 2*200 มม.	160	13,920
5	24	ตัน	รีดถอนเสาเคอร์. ขนาด 8 เมตร	650	15,600
6	2	ตัน	รีดถอนเสาเคอร์. ขนาด 9 เมตร	730	1,460
			รวมเป็นเงินแผนกรีดถอนแรงต่ำ (รวม)		38,812
			แผนกแรงต่ำ โครงการ 6000695028		
1	9580	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 50 AW	2	19,160
2	70	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	150	10,500
3	3	ชุด	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,810	5,430
4	17	ชุด	ติดตั้งกราวด์รียอด	530	9,010
5	2	ชุด	ติดตั้งแบริค 2*200 มม.	330	660
6	92	ชุด	ติดตั้งแบริค 3*200 มม.	330	30,360

6	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	1,300	7,800
1	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร	1,470	1,470
9	1	ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร	1,710	1,710
10	20	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	140	2,800
รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ				88,900
รวมเป็นเงิน (สองแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)				234,532

ลงชื่อ		ผู้ดำเนินการจ้าง	ลงชื่อ		ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง
	(นายสมบัติ ขำสุวรรณ)			(นายสงวนชัย ไชยิตพล)	
ตำแหน่ง	ผ.ก.ส.กฟอ.กำแพงแสน		ตำแหน่ง	ผ.ก.กฟอ.กำแพงแสน	
	๒๐ เมย ๒๕๖๐			๒๐ เมย ๒๕๖๐	

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ กฟอ.กำแพงแสน
ภายใน 60 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ
จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 90 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอื่นเนื่องจากการดำเนินการงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดมูลค่าใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก

3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ

3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างหน่วยงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วน

ถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

3.2	ถูกปรับเป็นเงินวันละ	352.00	บาท (	สามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน	)
จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง					

4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงาน
จ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการสั่งจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือ
บางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับ เป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และ
หากค่าจ้างที่ทำการจ้างผู้อื่นแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน
และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่ให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 11,727.00 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้มีผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้จ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการส่งจ้างไปให้ผู้รับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับ
ความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน

7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างตามใบส่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงาน หรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ _____ กฟอ.กำแพงแสน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ กพส.(กส.)-๑๐๔/๖๐ ลงวันที่ ๒๐ เม.ย. ๒๕๖๐ จากกรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แล้วตั้งแต่วันที่ ๒๐ เม.ย. ๒๕๖๐ และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุก
ประการ.

(ลงชื่อ)  ผู้รับจ้าง
นายมนตรี วิทย์ภาพ โทร. ๐๙๒-๕๘๗-๔๕๖๒

ตำแหน่ง _____

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ _____

8715 11727. - am 28. D0003609424002

24-4-60